
 

  

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

від 22 серпня  2022 року              Баштанка                  № 128-р 

Про тимчасове  призупинення 
освітнього процесу в закладах 
дошкільної освіти Баштанської міської 
ради з 01 вересня 2022 року 

 

У зв’язку з необхідністю організації освітнього процесу в умовах 
воєнного стану, що залежить від безпекової ситуації на території Баштанської 
територіальної громади ст.113 Кодексу законів про працю України, ч. 1 
Постанови Кабінету Міністрів України від 07.03.2022 №221 «Деякі питання 
оплати праці працівників державних органів, органів місцевого самоврядування, 
підприємств, установ та організацій, що фінансуються або дотуються з 
бюджету, в умовах воєнного стану», Постанови  Кабінету Міністрів України від 
24.06.2022 №711 «Про початок навчального року під час дії правового режиму 
воєнного стану в Україні», листа МОН України від 30.06.2002 №1/7322-22 «Про 
організацію 2022/2023 навчального року»,  керуючись пп. 1 п. «а» ст. 32, п.20 
ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», зобов’язую: 

1. Тимчасово, на період дії воєнного стану в Україні, призупинити 
освітній процес в закладах дошкільної освіти Баштанської міської ради з              
01 вересня 2022 року. 

2. Баштанському відділу освіти, молоді  та спорту (Коптєву О.О.) оплату 
праці здійснювати відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
07.03.2022 №221 «Деякі питання оплати праці працівників державних органів 
місцевого самоврядування, підприємств, установ, організацій, що фінансуються, 
або дотуються з бюджету, в умовах воєнного стану». 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Васильєва 
Олександра Сергійовича. 

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 


